De oratione dominica (PG 44, 1120-1193)

orat. 3 66,4,3.9

Oratio magna catechetica (PG 45, 9-105)

2 65,3,6 (texto); 65,4,7 (texto);
65,5,5; 66,1,10 (texto)

4 66,4,7; 66,5,5

Quod non sint tres dii ad Ablabium (PG 45, 116-136)

66,1,10; 66,5,5

De fide ad Simplicium (PG 45, 136-145)

66,5,5

Oratio de Deitate Filii et Spiritus Sancti (PG 46, 553-576)

66,3,7; 66,5,5

Oratio in Pentecostem (PG 46, 696-701)

66,3,14.17; 66,5,5

De Trinitate ad Eustathium (PG 32, 684-696)

66,1,10; 66,5,5

(SPURIA)

Testimonia adversus Iudaeos (PG 46, 193-233)

66,5,5

Epist. de imagine et similitudine contra Apollinarem, cfr. Quid sit ad imaginem Dei et ad similitudinem (PG 44, 1328-1345)

66,5,5

GREGORIO TAUMATURGO

Expositio fidei (PG 10, 984-988)

65,4,11

GREGORIO DE TOURS

Historia Francorum (PL 71, 161-572)

II 3

66,6,6

HILARIO DE POITIERS

De Trinitate (PL 10, 25-472)

II

66,5,6; 66,7,4

XII

66,4,4; 66,5,6; 66,7,5

De Synodis (PL 10, 479-546)

65,2,13 (texto); 66,5,6

IDACIO CLARO O HISPANO

Contra Varimadum Arianum (PL 62, 351-434)

66,3,7; 66,4.5.6; 66,5,6

IGNACIO DE ANTIOQUÍA

Epist ad Philadelphios (interpolada: BAC 65, pág. 538, l. 31-33; pág. 539, l. 31-33.36-37)

66,5,3 (textos)

IRENEO DE LYON

Adversus Haereses (Sources Chrétiennes 153)

V 12 66,5,3

ISIDORO DE SEVILLA

Etimologiae (PL 82, 73-728)

VII 3 65,2,4; 66,5,6

VII 4 66,5,6

IX 1 65,1,6

XVII 1 65,2,7

Differentiarum sive de proprietate sermonum (PL 83, 9-98)

II 2-3 66,5,6

JERÓNIMO

In Isaiam (PL 24, 17-704)

cap. 11 66,7,3

cap. 44 66,7,3

cap. 63 66,3,7

Ad Galatas (PL 26, 331-468)

ad illud: Misit Deus Spiritum filii sui
65,2,4 (texto); 66,1,1

Apologia contra Rufinum (PL 23, 415-514)

66,2,4

Epist. 120 ad Hedibiam (PL 22, 980-1006)

quaest. 9 66,3,7

Epist. 124 ad Avitum (PL 22, 1059-1072)

66,2,4

JUAN II

Epist. ad Senatores (PL 66, 20-24)

66,5,4

JUAN CRISÓSTOMO

In Evangelium Ioannis (PG 59)

hom. 78 (alias 77) 66,4,4.8.10; 66,5,5; 66,6,4; 66,7,1

In Acta Apostolorum (PG 60, 13ss)

hom. 1 66,5,5; 66,6,4

hom. 2 66,5,5; 66,6,4

In Epist. ad Romanos

serm. 14 (PG 60, 524-540) 66,7,8

In Epist. 1 ad Corinthios

hom. 29 (PG 61, 239-250) 66,4,3; 66,5,5

In Epist. ad Hebraeos (PG 69,9ss)

66,3,4

(SPURIA)

Sermo de consubstantiali Trinitate (PG 48, 1087-1096)

65,3,7.9.10.14; 66,5,5; 66,7,18

Sermo in Pentecostem (PG 52, 803-808)

66,5,5

Hom. 2 in symbolum apostolorum, Inc.: «Super fabricam totius ecclesiae» (PLS 4, 821-825)

66,5,5; 66,6,4

De Spiritu Sancto, cfr. SEVERIANO DE GABALA

In illud: In principio erat Verbum, cfr. SEVERIANO DE GABALA